
 

 

TR : Documents relatifs aux prévisions de l’offre et de la 

demande d’EPP 

From: 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

To: 

"Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca> 

Date: 

Jeudi 16 juillet 2020 17:36:54 -0400 

Attachments: 

PT Data Quality Status-July 13.pptx (71.32 ko); PPE Modeling Update - DM Steering Committee- July 

15.pptx.ppt (2.2 Mo); PPE Modelling - Agenda - DM Steering Committee (July 15).docx (18.43 ko) 

De même, Thao veut aussi examiner ces documents pour déterminer ce que nous pourrions utiliser dans 
l'un de nos prochains rapports.   
  

From: Brunet, Marie-Claude <Marie-Claude.Brunet@pco-bcp.gc.ca>  
Sent: 15 juillet 2020 8:50  
To: Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; Halucha, Paul <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>; 
Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
C.c. : Merissa, Rahel <Rahel.Merissa@pco-bcp.gc.ca> 
Subject: Documents relatifs aux prévisions de l’offre et de la demande d’EPI 
  
Bonjour, 
  
Thao participe ce matin à une téléconférence sur les prévisions de l'offre et de la demande d'EPP et elle 
tenait à ce que je m'assure que vous avez en main les documents qui vous ont été fournis à titre 
d'information. 
  
Merci. 
  
  
Marie-Claude Brunet 
Executive Assistant | Adjointe exécutive 
Operations | Opérations 

marie-claude.brunet@pco-bcp.gc.ca 
Telephone | Téléphone 613-957-5417 

Privy Council Office | Bureau du Conseil privé 

Government of Canada | Gouvernement du Canada 
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